2
Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]25.01.2022                                                                                                           № 3-па
с. Иннокентьевка

О внесении изменений в постановле-
ние администрации сельского поселе-
ния от 17.04.2014 № 18-па

	В целях повышения качества и доступности предоставляемых администрацией Иннокентьевского сельского поселения муниципальных услуг, в соответствии с постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения от 31 марта 2014 г. № 5-па «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Иннокентьевского сельского поселения» администрация Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.  Внести в постановление администрации Иннокентьевского сельского поселения от 17 апреля 2014 г. № 18-па «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Иннокентьевского сельского поселения» следующие изменения:
	1.1. Строку 14 Реестра муниципальных услуг изложить в новой редакции:
	14
	Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения
	Прием заявлений, документов для предоставления гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Иннокентьевского сельского поселения
	30.12.2021
 № 61-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»
	Гражданин Рос-сийской Феде-рации либо упол-номоченное им лицо
	Безвозмездно
	Не превышает 20 календарных дней со дня поступления в администрацию заявления
	30.12.2021
 № 61-па

	2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения		         				    С.Н. Гофмайстер